



اردوی راهیان نور مسیری به سمت آشکار شدن ابعاد جدیدی از دفاع مقدس/ ۱۳ آبان فقط مختص دانش آموزان نیست

فرماندار قدس گفت: وظیفه ما برنامه ریزی و محتواسازی برای نسل جوان است و این محتواها چیزی جز ۱۳ آبانها، یادواره های شهدا و راهیان نوری که باگذشت چندین سال از زمان اتمام جنگ تحمیلی، هرسال ابعاد مختلفی از آن آشکار می شود، نخواهد بود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست ستاد بزرگداشت سالروز ۱۳ آبان (روز ملی مبارزه با استکبار جهانی) و ستاد برگزاری اردوهای پیشرفت راهیان نور شهرستان به ریاست وحید گلی کانی فرماندار قدس، با حضور حجت الاسلام والمسلمین حمزه محمدی امام جمعه و دیگر مسئولین در سالن جلسات شهید شاه بوداگیان فرمانداری برگزار شد.

وحید گلی کانی در این نشست بیان کرد: درحال حاضر حساسیت جهانی افراد حقیقت جو و حقیقت خواهی که گاه مسلمان نیز نیستند بر موضوع فلسطین و دفاع از غزه است، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نیز در این جنگ پشتیبان جریان مقاومت خواهد بود بنابراین وظیفه ما در این مقطع سنگین تر از گذشته است.

وی افزود: متأسفانه کشور ما نیز درگیر جنگ ترکیبی ای می باشد که وظیفه ما جهت شبیه زدایی جوانان و نوجوانانمان و آشنا نمودن آن ها با آرمانهای انقلاب اسلامی، بیان چگونگی پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف در طول این چند دهه پس از پیروزی انقلاب است چراکه هم اکنون نیز با وجود اینکه در دهه پنجم پیروزی انقلاب هستیم نیز شهدایی چون علی لندی و آرمان علی وردی تربیت شده زیرا باید گفت این جمله (ما ملت امام حسین(ع) هستیم) سردار شهید حاج قاسم سلیمانی همین موضوع را ثابت کرده است.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: وظیفه ما در این حوزه برنامه ریزی و محتواسازی برای نسل جوان است تا تمامی توطئه های دشمنان همانند گذشته خنثی شود و این محتواها چیزی جز ۱۳ آبان ها، یادواره های شهدا و راهیان نوری است که باگذشت چندین سال از زمان اتمام جنگ تحمیلی، هرسال ابعاد مختلفی از آن آشکار می شود، نخواهد بود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: در اردیبهشت سال ۱۴۰۳ کنگره ۱۲ هزار شهید استان تهران خواهیم داشت بنابراین ما نیز بایستی به سمت برگزاری یادواره های موضوعی مانند یادواره شهدای دانش آموز که در روزهای آتی برگزار خواهد شد، پیش رفته و ادارات مرتبط نیز بایستی در این حوزه اهتمام لازم را داشته باشند.

گلی کانی عنوان کرد: ۱۳ آبان (روز دانش آموز و مبارزه با استکبار جهانی) فقط مختص دانش آموزان نیست بلکه همه ما بایستی ایفای نقش کنیم و برنامه ریزی های این حوزه بایستی از هم اکنون شروع شده تا شاهد بازخوردی مناسب باشیم، تمامی دستگاه های اجرایی نیز نسبت به پیش بینی برنامه های خود اقدام نمایند.

این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: امیدواریم شهرستان قدس را بتوانیم در این حوزه به یک نماد تبدیل کنیم و تمامی برنامه ها موجود در حوزه های فرهنگی را به جهت مزین شده نام این شهرستان به قدس بایستی فراتر از ظرفیت ها پیش ببریم تا بلکه بتوانیم در آینده سرمایه های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نقش آفرین باشیم.

/انتهای پیام/